
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 260 DEL 21-03-2014

DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 21-03-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Partecipazione di un dipendente dell'U.O.A. Risorse professionali ad un
corso di formazione su "Il conto annuale 2013" .

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO che in data 7 maggio 2014 si terrà a Firenze un corso di formazione  relativo a:
“Il conto annuale 2013. Prima la rilevazione e dopo il controllo. Incongruenze e irregolarità
da evitare”, organizzato da “Pubbliformez s.a.s.” di Catania;

RILEVATA l’opportunità della partecipazione di un dipendente appartenente all’U.O.A.
Risorse professionali;

CONSIDERATO che la quota di partecipazione è di € 250,00 per ciascun partecipante per le
iscrizioni effettuate entro l’8/4/2014 (esente IVA ex art. 10 DPR 633/1972), da pagare
mediante bonifico bancario;

RITENUTO di dover autorizzare l’Economo comunale ad effettuare il pagamento di quanto
dovuto;

ACQUISITA l’autorizzazione del Direttore Generale;

DATO ATTO che è stato acquisito il CIG  Z980E440C9  attraverso il sito Web dell’AVCP
ai sensi della L. 136/2010 in materia di tracciabilità dei pagamenti;

PRESO ATTO che  non è stato ancora approvato il bilancio di previsione 2014 e che quindi
occorre rispettare i vincoli di cui all’art. 163, commi 1 e 3, del D. Lgs. n. 267/2000;



VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

di autorizzare, per i motivi espressi in narrativa, la dott.ssa Maria Donnini, Responsabile1)
dell’Ufficio “Gestione economica del personale”, a partecipare al seminario di
formazione su “Il conto annuale 2013. Prima la rilevazione e dopo il controllo.
Incongruenze e irregolarità da evitare”, che si terrà a Firenze il giorno 7 maggio 2014,
organizzato da Pubbliformez s.a.s. – Catania;

di dare atto che il nominativo di cui sopra può essere sostituito in caso di impossibilità a2)
partecipare;

di impegnare la spesa complessiva di € 252,00 (comprensivi di € 2,00 per bollo) sul3)
capitolo 6201/02 “Spese per convegni e formazione esterna” del bilancio 2014, in corso
di approvazione;

di autorizzare l’Economo comunale al pagamento della quota di partecipazione di €4)
250,00 mediante bonifico bancario intestato a “Pubbliformez s.a.s.” - Credito Siciliano
Ag. 3 Catania - IBAN IT97M0301916902000008001747;

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dei dati ai sensi e per gli effetti del D.5)
Lgs. 33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione Trasparente” del sito dell’ente.

Sesto Fiorentino, 21-03-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 15 DEL 21-03-2014 - Reg. Gen. N. 260 DEL 21-03-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione di un dipendente dell'U.O.A. Risorse professionali ad un
corso di formazione su "Il conto annuale 2013" .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 1534

Partecipazione di un dipendente dell'UOA Risorse
Professionali ad un corso di formazione sul "Il conto
annuale 2013" - Operazione: Inserimento

PEG: 6201/2     COD. 1.01.02.03
Spese per convegni e formazione esterna

24/03/2014 252,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 252,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-03-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 15 DEL 21-03-2014 - Reg. Gen. N. 260 DEL 21-03-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


